concessione ponlificum, largitione regum vel prin-
cipum, oblalionc fidelium, seu aliis juslis modis, Dco

propilio, poterilis adipisci, firma vobis veslrisque
successoribus et illibaia permaneant. In quibus hsec

propriis duximus exprimenda vocabulis: Ecclesiam B

videlicelSaizcovisecumadjacenteailodio el omnibus

perlinentiis suis, silvam quoque adjacentem monl1

vestroin JJuIliacensivia; Virlebachcum omnibiisper-
tinenliis suis; Embra cum pertinenliis suis; Syrin-
chkecuraperiinenliissuts; Mainckovencumpertinen-
tiis suis; Vennebacb cura suis pertinentiis. Sancimus
eiiam juxta devotionem bona*meiiioriseAlberti comi-

tis.vestrae ecclesisefun.lalors, ul ille.qui de progeuie
sua majiir naiu fuerit, locum veslrttm el bona ad
eum peitinenlia pro salule aiiimae sttaea pravorum
incursione defendat et iiullus in eis exacliones im-

ponal. Quod si inutilis fiierit, liceat vobis ipstim
consilio Babergensis episcopi ub ipsa defensione

rcmovere, ct alium idoneum siibstiiuere. Sane la-
Imriini ve-trorum quos propriis mnnibus aul sUm-

piibus col l s, sive de iiiitrimentis vestrortim ani-

tnalium, nitllus omnino a vobis decimas exigere

prsesumal. Statuimus qnoque ut Ordo cauonicus
secundum B. Augustini Regulam et instittitionem

fratrum Praeirionstratensium perpetuis ibi tempori-
bns inviolabiliier conservetiir. Ad lenles etiam in-

terdicimus, ut nemini veslrse professionis facullas

sit, alicujus lcvilalis instinctu, vel arclioris reli-

gionis obtentu, sine licentia prsepositi vel congre-
gationis veslrse de clauslro discedere. Quod si dis-

cesserit, nullus episcoporum, nullus .abbatum,
nulliis monachorum ahsque communium litlerarum
cautione etim audeanl relinere. Si vero secundo
lertiove vocattis redire contempseriti liceat ejus- v
dem loci prseposiio canoiiicam in euin proferre sen-

tcniiam. Liceat quoqiie vobis, in corarauni inter-
dicio ipsius terrse, exclusis excommunicalis el in-

lcrdiois, submissa voce divinn ollicia celebrare.
Porro sacramcnla ecrlesiastica a dicecesano susci-

pielis episcopo, siquidem calholictis fuerit, et gra-
tiam atque comniunionem aposlolicse sedis habue-

rii, eaqtie vobis gralis et sine pravitale voluerit

exhibere; alioquin cnlbolicum quemcunque mnlue-

ritis adealis antisliiem, qui nimirum nostra ftiltus

auclorilate, qttod poslulalur iudulgeal. Sepullurnni

quoque ipsius loci liberam esse concedimus, ul eo-
'

rum, qui se illic sepeliri deliberaverint, devolioni
et cxtreinse voluniali, nisi forle exconimunicati vel

A intcrdicii sint, iiiillus obsistal, satva j'usliiia malri-